8

Jaguaribe, 30 de agosto de 2024 Edição Nº: 4318

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  27.08.01/2024: O(A) SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 27 de setembro de 2024,  no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA

PÚBLICA nº 27.08.01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE

UMA USINA SOLAR FOTOVOLTAICA COM 900kWp, PARA ATENDER

DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.   O edital e

seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 29 de agosto de 2024. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. assinado eletronicamente

Mayara Shelly Nogueira de Freitas AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 138092-3

***  ***  ***

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/